PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

1

EDITAL Nº 22/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de
2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos contra a Prova de
Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro
de Pessoal do Poder Executivo, conforme as regras e condições constantes deste Edital.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 – O resultado dos recursos deferidos encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 – O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Nova Andradina-MS, 26 de maio de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

2

Anexo I – Edital 22/01/2014 – RECURSOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME  DE PARA
Professor 6ª à 9ª - Geografia

037899 CLARINDA ARGUELLO MARTINEZ ROZ 0,6 0,8
Professor 6ª à 9ª - História

025806 JOAO CARLOS ZOTI 0,2 0,4

Anexo II – Edital 22/01/2014 – RECURSOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME
Advogado (Analista Previdenciário)
028687 SANDRA LUCIANA URNAU
Enfermeiro (ESF)
036341 RENATA KUWABARA LEMOS
Pedagogo - Educação Infantil
036389 MARIA JULIANA
Professor - Educação Infantil
034300 AUREA BARROS MACIEL
Professor 6ª à 9ª - Geografia
036411 JAQUELINE DE OLIVEIRA DA FONSECA
036590 MARISA CAMUCI
Professor 6ª à 9ª - História
032903 ELIZABETH LAZARINI BATISTA
Psicólogo
024952 SOFIA LAURA CHIUZA BEILNER